12.1 Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão à conta da seguinte dotação orçamentária

do exercício financeiro vigente, e da correspondente no exercício subsequente.

Dotação orçamentária: Despesa número 15-3.3.90. 39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica  no  valor  de  R$  154.109,87  (cento  e  cinquenta  e  quatro  mil  cento  e  nove  reais  e  oitenta  e  sete

centavos). 

13 Da Adequação ao Plano Anual de Contratações

13.1 Esta contratação está devidamente prevista e respaldada no Plano Anual de Contratações.

14 Da Garantia de Execução

14.1  Não haverá exigência de garantia contratual da execução .